per antedictos dominos aymo potius confirmare.

Cv.
1389 — 7 AgosTo

Risposia del Conte di Virt al Podesid della Riviera Aymo de Marliano.
Incdito 1°,

Virtutum Imperiallis vicarius generallis.

Receptis literis tuis ad nostras responsivis super facto decreti no-
stri et cride tui parte facte quod nulla persona iurisdictionis per nos
tibi comisse auderet ferre arma in partibus predicte tue iurisdictionis
nec non partiti parte positi in consilio terre nostre Ripperie in

t) Arch. Com, di Tignale.
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executione premissarum literarum nostrarum. Respondamus quod post-
quam de beneplacito Comunis et hominum predicte terre nostre pro-
cedit Contentavimus est pro armis portandis quod statutum ipsius
nostre terre de quo ipse tue litere faciunt mentionem quantum est
pro armis portandis ut in eo continetur servetur et locum habeat
non obstante decreto nostro predicto et crida tui parte facta de quibus
supra fit mentio.

Datum Mediolani VII. augusti M. IIl. LXXXVIII].

Francischolus.
A tergo vero scriptum ecrat

Nobilli viro aymo de marliano potestati nostro Ripperie propc
tridentum.

CVL

1395 ~— 14 Manrzo

Testamento di Zambellini fu Bersanini Bolyati
con cui fonda un ospitale in Salé ecc.

Incdito 1).
In Christi nomine. Auno a Nat, ejusd. millimo trecent. nonagesimo

guinto Ind, I die quatordicesinio mensis martii. In Salodio in domo
infrascriptis testatoris in qua ipse habitat sita in contrata, capitis burgi
dicte terre Salodii subtus Rocham dicte terre presentibus etc, Ibi Zam-
bellinus f. q. Bersanini Bolzati de Salodio p. Dei gratiam ctc.

In primis quidem reliquit et legavit in gaudimento dne sibille ejus
uxoris dicta domum in qua habitt dictus testator positam in Salo-
dio ut supra.... toto tempore vite sue, ipsa stante honesta et ca-
sta, ac sine marito, et post mortem dicte ejus uxoris, vel st aliam
vitam teneret quam vitarm vidualem voluit et judicavit, quod semper
sit et esse debeat unum hospitalem ecclesie sancti Johanis capitis burgi

1V Raceoita (done,
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de Salodio deputatum pro hospitando in ea pauperes et miserabiles
personas.

Item legavit conventui S. Antonij de Salodio unum florenum in re-
medio anime sue. Item legavit ac voluit et judicavit quod post mortem
ipsius testatoris una domus ipsius testatoris murata et copata jacens in
territorio de Vulzano in villa de Cripiano cui coheret (mancano i con-
find) sit et esse debeat semper una eclesia edificata ad reverentiam et sub
nomine beati S. Antonij, et quod semper sit capella plebis Dne Sancte
Marie de Salodio - Item legavit in gaudimento dicte ¢jus uxoris toto
tempore vite sue unum cortivuim jacentem in villa predicta de Cripiano
ibi prope, et una petia terre arat, vit. ¢t oliv, jacentem in dicta contrata
cui coheret ab una parte heres q. Zanini signori de Cacavero, ab alia
parte heres q. Franceschini de Rochis de Salodio salvisque stante ho-
nesta et casta ac sine marito, et post mortem dicte ejus uxoris vel
si aliam vitam teneret quam vitam vidualem ut supra, tunc deveniet
ad dictam ut premittitur Ecclesiam san. Antonii tamquam jure ipsius
ecclesie pro adottando cam. Item legavit in gaudimento dicte ejus
uxoris toto tempore vite sue una petia terre arat, vit. oliv. jacentem
in dicto territorio et contrata, cui coheret ad una parte Gerardus
mazij de Cacavero, ab alia parte Butturinus mazij de Cacavero, et ab
alia parte fossatum, Ipsa staute honesta etc. et post mortem dicte ejus
uxoris vel si aliam vitam observaret. ... voluit quod tunc deveniat
domo dicti ut premittitur hospitalis dicte Ecciesie S. Johannis capitis
burgi de Salodio, in subsidio possendi pauperes et miserabiles per-
sonas in ea habitantes.